
WÓJT GMINY
WILKOW1CE ZARZĄDZENIE NR 207/2022

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 559zpóżn. zm. ),
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U, z
2022, póz. 1634) oraz
upoważnień udzielonych URG NrXXXVII/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok
upoważnień udzielonych URG NrXL/391/2022 z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta
Gminy do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 1 " Dochody budżetu gminy na rok 2022" do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok. worowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

l.
1,

750

Roz-

dział

75095

Para-

graf

a.

b.

2100

2700

75814

a.

b.

1.

2100

2700

85295

a. 2100

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Kwota
zmniejszenia

Kwota

zwiększenia

22 340, 24
22 340,24

22 488, 60
22 488, 60

22 488,60

22 340,24

528 152, 00

528 152, 00

567 997, 00
567 997,00

567 997,00

528 152,00

18 000,00
16 000,00
16000,00
16 000,00

16 000,00

16000,00
16 000,00
16000,00
16000,00

16 000, 00

16000, 00



b.

IV.

1.

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, ^g 000, 00

853

b.

v.
1.

2700

a.

VI.
1.

a.

b.

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł
POZOSTAŁE ZADANIAW ZAKRESIE PÓLITfKI
SPOŁECZNEJ

85395 Pozostała działalność
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85495 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

RODZINA
85595 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Razem

855

2 024 380, 00 2 030 500, 00

2 024 380,00 2 030 500,00

2 030 500,00

2 024 380, 00

3 000,00
3 000,00
3 000,00
3 000, 00
3 000,00

13 500,00
13 500, 00
13 500,00
13 500, 00

13 500, 00

3 000, 00

14500,00
14 500, 00
14 500.00
14500, 00

14 500, 00

14500, 00

13500,00

2604372,24 2854485,60

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022" do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

l.
1.

a.

b.

c.

750

Róż-

dział

75011

Para-

graf
Nazwa . treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Kwota
zmniejszenia

22 340,24
10 568,99
10 568,99
10 568, 99

10 568, 99

10568, 99

2 338, 49
8 230, 50

Kwota
Siwiększenia

22488,60
10717, 35
10717,35
10717, 35

10717, 35

10 717,35

2 486,85

1.



d.

2.

4840

75023

a.

b.
II. 801
1. 80101

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g.

a.

b.

c.

d.

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g.

a.

b.

4300
4370

4010
4110

4120

4740

4750

4790

4850

4210
4240

4350

4860

3020

4010
4110

4120

4740

4750

4790

4850

4210
4240

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne t
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Urzędy gmin 11771, 25
Jednostka realizująca - Uraąd Gminy 11 771,25
l. Wydatki bieżące 11 771, 25
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 1 771,25
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 771,25
Zakup usług pozostałych 11 771, 25
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
O WIATA l WYCHOWANIE 585812,00
Szkoły podstawowe 447 443, 48
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej 56 984,00
l. Wydatki bieżące 56 984, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 55 634,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 755, 31
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500, 00
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 787,25
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 510, 11
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 957, 95
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 878, 69
Zakup materiałów i wyposażenia 10 878, 69
Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 350,00

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 350, 00
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej 125 721,00
l. Wydatki bieżące 125 721, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 22 276,58
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68198,14
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 9 869, 22

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz ^ 380. 74
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 448, 18
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 54 078,44
Zakup materiałów i wyposażenia 18 992, 44
Zakup środków dydaktycznych i książek 35 086,00

8 230, 50

11771, 25
11 771,25
11 771, 25

11 771, 25

11 771,25

11 771, 25
625657,00
482 852,48
62 292,00
62 292, 00

62 292, 00

31 063,31

4 500, 00

22 265, 95

4 297, 36

31 228,69

29 878, 69

1 350,00

134 125,00
134125, 00

134 125,00

76 602, 14

7 500, 00

57852, 18

11 249,96

57 522, 86



c.

d.

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g.

a.

b.

c.

d.

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g.

a.

b.

c.

d.

a.

4350

4860

3020

4010

4110

4120

4740

4750

4790

4850

4210
4240

4350

4860

3020

4010
4110

4120

4740

4750

4790

4850

4210
4240

4350

4860

3020

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaticzane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

54 078, 44

3 444,42

3 444,42

3 444,42

107477, 00 119646, 00
107477, 00 119646, 00

105206,34 119646,00

35 233, 89

3 000, 00
5 904,43

729,61

25 599, 85

69 972,45

25 300,45

44 672,00

2 270, 66

2 270, 66
73427,48
73 427,48
71 787,48

32516, 48

5 280,00

4 965, 00

722, 00

21 549,48

39271, 00

21 036, 00
18235, 00

1 640,00

1 640, 00
83 834,00
83 834, 00

47 402, 89

3 000, 00

37 768, 85

6 634, 04

72243, 11

69 972, 45

2 270, 66

76 622,48
76 622, 48
76 622, 48

35711, 48

5 280, 00

24 744,48

5 687,00

40911, 00

39 271, 00

1 640, 00

90 167,00
90167, 00

'I.



a.

b.

c.

d.

e.

f.

g-

a.

b.

c.

d.

a.

2.

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g.

h.

4010
4110

4120

4740

4750

4790

4850

4210
4240

4350

4860

3020

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1. Dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2340

2540

4010

4110

4120

4170

4740

4750

4790

4840

4850

4210

4240

4350

82052, 12

34 136, 20

3 600,00

5 302, 35

694,62

90 167,00

40 469, 20

24 539,23

47915, 92

37415,92

10500,00

1 781,88

1 781,88

118233. 90
12 904,36
12904, 36
12 904,36

12 904, 36

48 392,38
48 392, 38
47 425, 38

22 546, 00

2 500, 00
3 516,00

325, 00

6 067,60

10137, 40

24 879, 38

6 879,38

18000,00

3 600, 00

30 872, 23

5 996, 97

49 697, 80

47 915, 92

1 781, 88

122669, 90
12 904,36
12904, 36

12904, 36

12904, 36

52 828,38
52 828, 38

52 828, 38

26 982, 00

2 500, 00

14573,40

6 067, 60

3841,00

25 846, 38

24 879, 38



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

a.

b.

c.

e.

f.

g.

i.

a.

b,

c.

d.

a.

b.

c.

e.

f.

g.

i.

b.

c.

d.

a.

3.

obywatelom Ukrainy
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

967, 00

967, 00

967,00

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach 31693, 00 31693, 00

4010

4110

4120

4740

4750

4790

4850

4210

4240

4350

4860

3020

4010

4110

4120

4740

4750

4790

4850

4240

4350

4860

3020
80113

l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - ZSzP - Przedszkole w
Hfleszne'
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Dowożenie uczniów do szkół

Jednostka realizująca . ZOSiP
l. Wydatki bieżące

31 693, 00

31 276, 00

11 891, 00

2 000,00

1 763, 00

242,00

7 886,00

19 385,00

8 373, 81
11011, 19

25244, 16
24 570, 00

14570, 00

3 000, 00
1991, 00

283,00

9 296,00

10000, 00
10000, 00

674,16

674, 16
714,00
714,00
714,00

31 693, 00

31 693, 00

11 891, 00

2 000,00

7 886,00

2 005,00

19 802, 00

19 385, 00

417, 00

417,00

417,00

25 244, 16 25 244, 16

25244, 16
25 244, 16

14 570, 00

3 000, 00

9 296, 00

2 274, 00

10674, 16

10000, 00

674, 16

714,00
714,00
714,00

6.



a.

b.

4.

a.

b.

c.

d.

a.

b.

a.

b.

c.

d.

a.

b.

a.

b.

c.

d.

a.

b.

4010

4110

4120

4740

4850

4210

4350

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca . SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4010
4110

4120

4740

4850

4210

4350

4010
4110

4120

4740

4850

4210

4350

714, 00

714, 00

714, 00

19420.62
4 080,00
4 080, 00

4 080,00

1 080, 00

920,00

140, 00

20, 00

3 000, 00

3 000, 00

4 500,00
4 500, 00
4 500, 00

2 400,00

2 000,00

350, 00

50, 00

2 100,00

2100, 00

2810,00
2 810, 00

2 810, 00

1 810,00

1 500,00

260,00

50, 00

1 000, 00

1 000,00

714,00

714,00

714, 00
19420,62
4 080,00
4 080, 00

4 080, 00

1 080, 00

920, 00

160, 00

3 000, 00

3 000, 00

4 500,00
4 500, 00

4 500, 00

2 400, 00

2 000, 00

400,00

2 100, 00

2100, 00

2 810,00
2810, 00
2 810, 00

1 810, 00

1 500, 00

310, 00

1 000, 00

1 000, 00

y.



a,

b.

c.

d.

a.

b.

c.

d.

a.

b.

c.

d.

a.

b.

a.

b.

c.

d.

4010
4110

4120

4740

4850

4010
4110

4120

4740

4850

4010
4110

4120

4740

4850

4210

4350

4010

4110

4120

4740

4850

Jednostka realizująca - SzP Nr2 wWilkowicach
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 080,00
1 080, 00

1 080, 00

1 080,00

920, 00
140,00

20, 00

2 000,00
2 000, 00

2 000, 00

2 000, 00

1 700, 00
250, 00

50, 00

3 020,62
3 020, 62
3 020, 62

2 190, 00

1 820,00

320,00

50,00

830, 62

830, 62

930,00
1 930, 00

1 930,00

1 930, 00

1 600,00

280, 00

50,00

1 080,00
1 080, 00

1 080, 00

1 080, 00

920, 00

160, 00

2 000,00
2 000, 00
2 000,00

2 000, 00

1 700, 00

300,00

3 020,62
3 020, 62
3 020, 62

2 190,00

1 820,00

370, 00

830, 62

830,62

1 930,00
1 930, 00

1 930,00

1 930,00

1 600,00

330, 00

t.



III. 852
1. 85295

a.

b.

IV. 853

1. 85395

a.

b.

3110

3290

3110

3280

a.

b.

c.

d.

e.

a.

b.

c.

a.

b.

V. 854
1. 85495

4010
4110

4120

4740

4850

4300

4350

4370

3110

3290

a.

VI. 855
1.

3290

85595

a.

b.

4300
4370

POMOC SPOŁECZNA 16 000,00 16 000,00
Pozostała działalność 16000, 00 16000, 00
Jednostka realizująca - GOPS 16 000,00 16 000, 00
l. Wydatki bieżące 16000, 00 16000, 00
1 .Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 000, 00 1 6 000, 00

Świadczenia społeczne 16000, 00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy ^g QQQQQ
przebywającym na terytorium RP
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 3 ^ ^^ ^ y^ 5^^
SPOŁECZNEJ ^<">w",-^ >.--^,.
Pozostała działalność 2024380,00 2030500,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 1 831 600,00 1 831 600,00
l. Wydatki bieżące 1 831 600, 00 1 831 600, 00
1 .Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1831600,00 1 831 600,00
Świadczenia społeczne 1 831 600,00
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom ^ gg^ goo QO
Ukrainy

Jednostka realizująca - GOPS 1 92 780, 00 198 900, 00
l. Wydatki bieżące 192 780, 00 198 900, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 3 780, 00 3 900, 00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 793, 00 2 793, 00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 333,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 402, 00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz gg QQ
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z ^ 333, 00
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 460. 00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 987, 00 1107, 00
Zakup usług pozostałych 987,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 120.00
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 987,00
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych 189 000,00 195 000,00

Świadczenia społeczne 189000,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy ^gg QOO, OO
przebywającym na terytorium RP
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 000,00
Pozostała działalność 3 000,00
Jednostka realizująca - GOPS 3 000,00
l. Wydatki bieżące 3 000, 00
1 . Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000, 00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy g 000, 00
przebywającym na terytorium RP
RODZINA 13 500,00 14 500^00

Pozostała działalność 13500, 00 14500, 00
Jednostka realizująca - GOPS 13500,00 14500,00
l. Wydatki bieżące 13 500, 00 14 500, 00
1.Wydatki jednostki budżetowej 360, 00 360, 00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 360, 00 360, 00
Zakup usług pozostałych 360, 00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 360, 00



a.

b.

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Razem

13 140, 00

13 140, 00

14 140, 00

14 140,00

2662032, 24 2712145, 60

§2
l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu dochodów budżetu gminy w następującym
zakresie
1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę: 50 113, 36
a) zwiększenie dochodów własnych o kwotę 50 113,36

II. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę:
a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych
c) zmniejszenie wydatków na świadczenia na rzecz, osób fizycznych

§3
Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

50113,36
39 993, 36

12665, 12

-2545, 12

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

80606991, 79
110502780,00
-29 895 788,21

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 7 "Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy"
w załączniku Nr 15 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy"
do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia
budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok , które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

Z u . Wóltl,

yS Mrówka
Z-ca Wójta

^0.



WÓJT GMINY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 1

do Zarządzenia Nr 207/2022
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 18 października 2022 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU
GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.
1.

680

60004

a.

b.

2.

2310

2900

60014

a.

II.
1.

2710

750

75095

a.

in.

1.

2900

754

75404

a.

IV,
1.

6170

801
80101

a.

1.

2310

85158

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Lokalny transport zbiorowy
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących
Drogi ubliczne powiatowe
Jednostka reallzująea - Unząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urz d Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących
BEZP ECZ S O PUSLI ZN t O HRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Komendy woewódzkie Poficji
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe
dotacje

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Szkoły podstawowe

Jednostka realizuj ca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
OCHRONA ZDROWIA
Izby wytrzeźwień

Jednostka realizująca - Urz d Gminy
l. Wydatki bieżące

Kwota

1 322 542,00
1 022 542, 00
1 022 542,00

1 022 542, 00
1 022 542, 00

524 035, 00

498 507, 00

300 000,00
300000, 00
300 000, 00
300 000, 00

300 000, 00

35000,00
35 000,00
36 000,00
35 000, 00
35 000, 00

35 000, 00

20 000,00

20 000, 00
20 000, 00
20 000, 00

20 000, 00

20 000.00

1 800,00
1 800 00
1 800, 00

1 800, 00

1 800, 00

27 273,00
27 273,00
27 273, 00



a.

2.

2710

85195

a.

VI. 921
1.

2800

92109

a.

2.

2480

92116

a. 2480

dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetiice i kluby
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Jednostka realizująca - Urząd Ominy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf Rodzaj dotacji

1 75412

a.

H. 801
1. 80104

2820

a.

b.

2.

2340

2540

80149

a. 2540

Ochotnicze straże pożarne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w pi^edszkoiach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawovi^ch i
innych formach wychowania przedszkolnego

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

27 273, 00

27 273, 00

49 880,00
49 880,00
49 880, 00

49 880, 00

49 880, 00

1 677 950,00
965 000,00
965 000.60
965 000, 00

965 000,00

965 000, 00

712 950, 00
712 950,00
712950, 00

712 950,00

712 950,00

3134445, 00

Kwota

178 000,00

178000.00
178008,00
178 000, 00

178000, 00

178 000, 00

3318189^6
2 319 627, 36
2 319 627 36
2319627, 36
2319627, 36

12904, 36

2 306 723, 00

998 562,00

998 562,00
998 562, 00
998 562, 00

998 562,00



III. 851
1. 85154

a. 2360

IV. 854
1. 85404

a.

V. 90C

1. 90005

2540

a. 6230

V(. 921
1. 92105

a. 2360

VII. 926
1. 92605

a. 2360

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

EDUKACYJNA OPIEKAWYCHOWAWCZA
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

SP D CHR A
^ROOOWISKA
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Jednostka realizująca - Urząd Gmin
l. Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostałe zadania w dziedzinie kultury
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

KULTURA FEYCZNA

Jednostka realizująca - Uiz d Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Razem:

20 OSO,08
20 000,00
20 000,00
20 000, 00
20 000, 00

20 000,00

206 848,00
20Q 848, 00
200 848,00
200 848, 00
200 848, 00

200 848, 00

250 000,00
250 000,00
250 000, 00

250 000, 00

250 000, 00

60000,80
60 000,00
60 000,00
60 000, 00
60 000, 00

60 000,00

237 000,00
237 000, 00

237 000, 00

237 000, 00

4 264 037,36

7 398 482,36

Ogółem w 2022 roku z budżetu Gminy Wilkowice na realizację zadań własnych
planowane jest udzielenie dotacji w kwocie
w tym:
na udzielenie dotacji celowych 2 214 399, 36
na udzielenie dotacji podmiotowych 5 184 083, 00

7 398 482,36

7 398 482,36

zu. "^
MaciefMrówka
Z-ca l/l/o/ta



ZAŁĄCZNIK NR 2
do Zarządzenia nr 207/2022

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 18 października 2022 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU POMOCY

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział

I.
1

a.

II.
1

III.
1.

a.

IV.

1.

750
75095

2100

758
75814

2100

852

85295

853

85395

a.

V. 854
1 85495

a.

para- Nazwa - treść
graf

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca" Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca . Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

2100

Kwota w zł

22488,60
22488,60
22 488,60
22 488,60

22 488, 60

22 488,60

625 657,00
625 657,00
625 657,00
625 657,00

625 657, 00

625 657,00

16 000,00
16 000,00
16 000,00
16 000, 00

16 000, 00

16000,00

2 030 500>00

2 030 500, 00
2 030 500, 00
2 030 500, 00

2 030 500, 00

2 030 500, 00

3 000,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00

3 000, 00

3 000, 00



VI. 855
1. 85595

a. 2100

RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

14 500,00
14 500,00
14 500,00
14 500, 00

14 500, 00

14 500, 00

2 712 145,60

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział

75011

Para-

graf

a.

b.

4740

4840

Nazwa treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

75023

801
80101

a.

Urzędy gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
4 związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Kwota

22 488,60
10717,35
10 717, 35
10717, 35

10 717, 35

10 717, 35

2 486, 85

8 230,50

11 771,25
11 771, 25
11 771, 25

11 771, 25

11 771, 25

11 771, 25
657,00

482 852,48
62 292, 00
62 292, 00

62 292, 00

31 063, 31

4 500, 00

22 265, 95

4 297, 36

31 228,69

29 878, 69

1 350, 00



a.

b.

a.

b.

a.

b.

a.

b.

4750

4850

4350

Jednostka realizująca - SzP Nr 2w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

4860 obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w WilkowJcach
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w

4350

4860

4740

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych

4 w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

134125,00
134125, 00

134 125,00

76 602, 14

7 500,00

57852,18

11249, 96

57 522,86

54 078,44

3 444,42

119 646,00
119646, 00

119646, 00

47 402, 89

3 000, 00

37 768,85

6 634, 04

72243, 11

69 972, 45

2 270, 66

76 622,48
76 622, 48

76 622, 48

35711,48

5 280,00

24 744, 48

5 687, 00

40911, 00

39271, 00

1 640, 00

90 167, 00
90 167, 00

90 167, 00

40 469, 20

3 600, 00

30 872,23



b.

2.

4850

4350

4860

80104

2340

a.

b.

c.

d.

a.

b.

4740

4750

4840

4850

4350

4860

a.

b.

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

4740

4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
hlonoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP - Przedszkole w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 996,97

49 697, 80

47915, 92

1 781, 88

122 669,90
12904,36
12904,36

12904, 36

12904, 36

52 828,38
52 828,38

52 828,38

26 982, 00

2 500,00

14 573, 40

6 067, 60

3841,00

25 846, 38

24 879, 38

967, 00

31 693,00
31 693,00

31 693,00

11 891,00

2 000, 00

7 886, 00

2 005, 00

19 802,00

19385,00

417, 00

25 244,16
25 244,16

25 244, 16

14 570, 00

3 000, 00

9 296, 00

1<



a.

3.

4850

4350

4860

a.

4.

4850

4350

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80113 Dowożenie uczniów do szkół
Jednostka realizująca - ZOSiP
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

4740

4850

4350

4740

4850

4350

2 274, 00

10 674, 16

10 000,00

674, 16

714,00
714,00
714,00

714, 00

714,00

714, 00
19420,62
4080,00
4 080,00

4 080, 00

1 080,00

920,00

160, 00

3 000,00

3 000, 00

4 500, 00
4 500,00

4 500,00

2 400, 00

2 000,00

400,00

2100, 00

2 100, 00

2810,00
2 810,00

2810, 00

1 810, 00

1 500,00

310, 00

1 000, 00

1 000,00

1 080,00
1 080,00

1 080, 00

S-.



a. 4740

4850

a.

b.

4740

a.

b.

a.

4740

4350

a.

b.

III.
1

852

a.

IV.

1

853

a.

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
POMOC SPOŁECZNA

85295 Pozostała działalność

Jednostka realizująca . GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
POZOSTAtE ŻĄDANIA W ZAKRESIE POUTyKl
SPOŁECZNEJ

85395 Pozostała działalność
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

4740

1 080, 00

920, 00

160, 00

2 000,00
2 000,00

2 000, 00

2 000, 00

1 700, 00

300, 00

3 020,62
3 020,62

3 020,62

2 190, 00

1 820,00

370,00

830, 62

830, 62

1 930, 00
1 930, 00

1 930, 00

1 930, 00

1 600, 00

330, 00

16 000,00
16 000,00
16000,00
16000, 00

16000, 00

16000, 00

2030500, 00

2 030 500, 00
1 831 600,00

1 831 600, 00

1 831 600, 00

1 831 600, 00

198 900,00
198 900,00

3 900, 00



a.

b.

b.

a,

v.
1

4740

4850

4350

3290

a.

VI

a.

a.

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85495 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Rfi<i RODZINA
85595 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Razem:

3290

2 793, 00

2 333, 00

460, 00

1 107,00

120, 00

987, 00

195000, 00

195000,00

3 000 00
3 000.00
3 000,00
3 000, 00

3 000, 00

3 000,00

14 500,00
14 500, 00
14500, 00
14 500, 00

360, 00

360, 00

360, 00
14 140,00

14 140,00

2 712 145, 60

2 712 145, 60

Z up. ófta

mgr
Z-ca Wó]ta


